1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Rua Luiz Piza, nº 85 - Centro - Casa Branca/SP
Tel.: (19) 3671-1669

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE CASA BRANCA, através do seu Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Município de Casa Branca e
divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

II – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva e Entrega de Títulos contendo a DATA, HORÁRIO e
LOCAL será publicado dia 23/01/2026, no Diário Oficial do Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 16 de janeiro de 2026.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA
Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE II
Ord. Inscr. Nome

1 28500618 Adriana Aparecida Gabricio
2 28500566 Adriana dos Santos Carvalho André
3 28500183 Adriana Gutierres
4 28501114 Adrielle Carolina Ferreira da Costa
5 28500653 Ágatha Yasmin Martins dos Santos
6 28500354 Alessandra Francisco de Oliveira da Silva
7 28500546 Alessandra Maria Rodrigues Dias
8 28501408 Aliciene Silva Coelho
9 28501331 Aline Coelho

10 28500291 Aline Fernanda Marques Teodoro
11 28500413 Aline Ferreira de Oliveira
12 28500423 Aline Fialho Pereira
13 28500197 Aline Manzano Moreira
14 28500438 Aline Maria Perissinoto
15 28500751 Aline Messias Pereira
16 28500634 Aline Tereza Gaspar Ramos Rovani
17 28500204 Amanda Alves Farias
18 28501328 Amanda Giovana Gonçalves dos Santos
19 28501348 Amanda Lucimara Maringolo
20 28500507 Amanda Marque Alves
21 28501288 Ana Beatriz Cambraia Cezario
22 28501315 Ana Beatriz Vasconcellos Wutzler
23 28500143 Ana Beatriz Vitório Bueno
24 28500803 Ana Carolina Nogueira Benedito
25 28501399 Ana Carolina Serafim Viviani
26 28500098 Ana Cecilia da Rosa Furtado
27 28501388 Ana Celia Belchior
28 28500786 Ana Clara do Nascimento
29 28501508 Ana Cláudia Coelho

 2

30 28500937 Ana Flávia Thomé Militão
31 28500428 Ana Laura Casalli de Paula
32 28500493 Ana Laura Orfei Martimbianco da Silva
33 28500381 Ana Laura Vianna Gasparini
34 28501005 Ana Paula da Silva
35 28500705 Ana Paula Emidio Draib
36 28500854 Ana Paula Ferreira Ribeiro
37 28501012 Ana Paula Maestrello Pereira
38 28500954 Andréa Fernanda Cornélio
39 28500776 Andrezza de Oliveira Xavier
40 28501394 Angela Karla Bertoluci Silva
41 28500116 Anna Beatriz Moreira Barnabé
42 28500991 Aparecida Arlete dos Santos
43 28500631 Aparecida Donizeti Miguel
44 28500327 Arlete Sossai
45 28500650 Barbara Fernanda Greghi Suano
46 28501235 Beatriz Barione Spindola
47 28501036 Beatriz Kitzman de Carvalho
48 28500733 Beatriz Martins Codogno
49 28501028 Bruna Costa Calado
50 28500415 Bruna Maria Felizardo
51 28500416 Camila Erika Mizael
52 28501360 Camila Gomes da Silva de Mello
53 28500798 Camila Helena de Almeida Cruz
54 28501266 Camila Margarida Mena da Silva
55 28500813 Camila Paganin da Silva
56 28500361 Camila Silva
57 28500586 Camila Teodoro Beluti
58 28500643 Carla Raquel Morelli Gomes
59 28500363 Carolina Teodoro Gomes
60 28500975 Caroline Roberta Mafra França
61 28501506 Cassia Aparecida Narciso
62 28501220 Cassia Cristina Bacin
63 28500728 Charliana Leite de Bastos
64 28500833 Cibele Araújo de Lira
65 28501265 Clea de Fatima dos Santos e Souza
66 28500767 Cristiane Carvalho Dias
67 28500219 Cristiane Pavanni Bossi
68 28500092 Cristiani Aparecida Zacarao Melo
69 28500279 Cristina Lúcia Balan Beloti
70 28501192 Daiana Cristina Fermino dos Santos
71 28500930 Daiana Mara Baptista
72 28500224 Daiana Regina Mariano de Souza
73 28500235 Daiani Nunes Belizario
74 28501000 Daniela Aparecida Malafatti dos Santos
75 28500956 Daniela Cristina Soares
76 28500308 Daniela Donizete Gomes Pozan
77 28501019 Daniela Rodrigues Andrade
78 28500118 Daniele Barbosa Barros
79 28500377 Daniele Serra Fontes Camargo
80 28500731 David Gaspar Marçal
81 28500475 Débora Aparecida Pires Balbão
82 28501412 Denise Cristina Elias Rodrigues
83 28500768 Denise Silveira Campos Machado
84 28500441 Diana Aparecida Scovino da Silva
85 28500271 Diana Ferian da Silva Toesca
86 28501261 Dominique Chiaperini Vick Ferreira
87 28500625 Edjane de Lima Dias
88 28501040 Edmara Boldrini
89 28500958 Eduarda Fernanda Campos Andrade
90 28501308 Eduardo Miguel Mantello
91 28501214 Elaine Aparecida Carvalho Gomes
92 28500574 Eliana Márcia Santana
93 28501099 Eliane Cristina de Aquino Arrigoni
94 28500509 Eliane David dos Santos Silva
95 28500713 Elisa Fernanda Guido
96 28500577 Elisabete Aparecida Alves Domingues
97 28500755 Elisabete Silva Alves
98 28500303 Elisana Santos Cruz Prates

 3

99 28500542 Elisangela de Lima Arrigoni
100 28500276 Elisangela Marques Ribeiro
101 28500702 Elissandra Damares Bernardes
102 28500398 Elizabete Aparecida dos Reis
103 28500999 Elizabete de Oliveira Rotta
104 28500796 Eloá Carneiro Ribeiro
105 28500289 Emilia Vicença de Paula Rodrigues
106 28500957 Emiliane Cristina da Cruz Ferreira
107 28500663 Emilly Ferreira Silva
108 28500906 Emilyn Balbino Santos
109 28500397 Erica Paula da Cunha
110 28500594 Erika Aparecida dos Santos Figueiredo Mataveli
111 28500380 Evelyn Fontes Ichitani
112 28500826 Evelyn Luana Balbino Santos
113 28501387 Fábia Edilaine Cardoso
114 28500075 Fabiana Candido Juventino
115 28501383 Fabiana Cristina da Silva Carneiro
116 28500943 Fabíola Cristina Dutra do Nascimento
117 28500491 Fernanda Donizeti Pires Reis
118 28500101 Fernanda Pexeiro Gasparini
119 28500093 Fernanda Romão Lino
120 28500071 Fernanda Rosa da Silva Bezerra
121 28500547 Fernanda Scaramelli
122 28501524 Flavia Cristina Docema Gonçalves
123 28501417 Flávia Maria Franzoni Lino
124 28500238 Flávia Yabane Lippi Balbino
125 28501185 Franciele Assalin Ferreira
126 28501051 Franciele Boscolo
127 28500709 Gabriel Henrique Leite Nogueira
128 28500045 Gabriela Aparecida André
129 28500626 Gabriela Aparecida Ferreira dos Santos
130 28500024 Gabriela Josiane Rosa Ferrari
131 28501054 Gabriela Maria Furlan de Abreu
132 28500555 Gabriela Martins de Andrade
133 28500604 Gabriela Pugliero Ferreira
134 28500001 Gabrielle Chiavoloni Lourenço
135 28500951 Geiziele Ferreira Silverio Machado
136 28500453 Giovana Pereira dos Santos
137 28500459 Giovana Ribeiro Scovini Barbosa
138 28500417 Gisela de Souza Antonialli
139 28500761 Gisele Correa Pires
140 28500835 Gisele Cristine Rodrigues do Nascimento
141 28500405 Gisele Soges de Oliveira
142 28500817 Gislaine Stefany Avelar
143 28501403 Gislene Rezende Dutra Bartier
144 28500348 Gláucia Léia Giuntini e Martins Cunali
145 28500792 Gloria Aparecida Rosa Juventino
146 28500528 Graziele Garcia Macedo Barbosa
147 28501371 Grazieli Fernanda Bernardes
148 28500247 Helem Gabriele Angelo da Silva
149 28501264 Iara de Oliveira Volpe
150 28500355 Ingrid Cristina Cardoso Francisco
151 28500775 Isabela Cardoso Francisco
152 28501081 Isabella Schultz Salles
153 28500222 Isabelli Gersoni Catarino
154 28500041 Isadora de Fatima Bruscato Saura
155 28501448 Isadora Fechio Apolinario
156 28500841 Ivani Donizeti Claudino
157 28500440 Jackeline Mayra Oliveira de Almeida
158 28500324 Janaina de Souza Lima
159 28500049 Janaina Mineli
160 28500033 Jane Cristina da Silva Garcia
161 28500434 Jaqueline Maria de Oliveira
162 28500964 Jessica Aparecida dos Santos de Oliveira
163 28501088 Jéssica Carla Gomes Santa Rosa Feliciano
164 28500533 Jessica da Silva
165 28500456 Jessica Luiza de Carvalho
166 28500142 Jessica Urbano dos Santos
167 28501343 Jhennifer Matos Fernandes

 4

168 28501196 João Gabriel Martinatti
169 28501458 Joice Luana Gonçalves de Oliveira
170 28501330 Joice Malvestitti Feltrin
171 28500444 Joice Mara Aparecida Generoso Denardi
172 28500869 Joice Natalia Silva de Azevedo
173 28500581 Josefa Emyleide da Silva
174 28501411 Josiane da Silva Menezes
175 28500448 Josiane Neves dos Santos Andreassa
176 28500067 Josy Caroline Cândido Juventino
177 28500280 Julia Maria da Silva Belchor
178 28501147 Juliana Alegreti Silvério
179 28500202 Juliana Aparecida Alves
180 28501111 Juliana Moreti Ferreira
181 28500410 Juliana Pirola de Mello Martins
182 28500603 Jurema Marchette
183 28500656 Jussara Alves de Lima Abreu
184 28500769 Karina Aparecida Ferreira
185 28500849 Karina Aparecida Marcelo da Costa
186 28501486 Karina de Oliveira Silva Mariano
187 28500015 Karina Nogueira Ribeiro
188 28501457 Karoline Pereira de Paula
189 28501249 Katia Regina Gazoto
190 28500048 Kátia Roberta Silva
191 28500080 Kauanne Souza Guimaraes
192 28500553 Kelen Cristina Pereira Palhares
193 28501243 Kelly Cristina de Castro Angelo da Costa
194 28501198 Kethelin de Souza Gregório
195 28500081 Laís Cristina Ferreira Bueno
196 28500940 Laís Cristina Rodrigues Lourenço
197 28500684 Larissa Aparecida Cristina dos Santos Dias
198 28500652 Larissa Gabrieli Ramos
199 28501197 Larissa Zanatta Bulhões
200 28501026 Laurielle Silva de Godoi
201 28500540 Leticia Contin Buani
202 28500868 Letícia de Souza Campos
203 28500031 Letícia dos Santos Pandori
204 28500108 Letícia Helena Quilice
205 28500805 Liandra da Silva Castro
206 28500431 Ligia Michela da Silva
207 28501516 Lilia Lourenço de Castro
208 28500837 Lilian Helena de Lima
209 28500682 Lislaine de Fatima Ramos
210 28500252 Luana Alves Ferreira
211 28501029 Luana Aparecida Felix Proença
212 28501015 Luci Antônio Goulart
213 28500464 Lucia Elena Miguel
214 28500388 Luciana Aparecida de Oliveira
215 28500141 Luciana Aparecida dos Santos Gonçalves
216 28500300 Luciana da Costa Andrade Carvalho
217 28500419 Luciana da Silva Andreassa
218 28500858 Luciana de Fatima Zane
219 28501382 Luciana Maia
220 28500711 Luciana Ress
221 28501063 Lucy Mary da Silva Damas
222 28501014 Madalena Aparecida dos Santos Oliva
223 28501251 Magda Madalena Martins
224 28500003 Maiara Coracini de Carvalho Nascimento
225 28501093 Maiara Luciana Canavezi
226 28501157 Maira Alves Pinheiro
227 28500887 Maira Cristina Marques Santana
228 28501419 Maira Lúcia Araújo Pires
229 28500478 Mara Sirlei Pedro Rodrigues
230 28501550 Marcela Cristina Rodrigues
231 28501304 Margareth Dias
232 28501123 Maria Carolina Figueiredo de Rezende
233 28501510 Maria Clara de Almeida Moreira
234 28500425 Maria Danila Alves de Oliveira
235 28500867 Maria Eduarda Antônio André
236 28500007 Maria Eduarda Francisco Rodrigues Gonçalves

 5

237 28501295 Maria Fernanda Barreto
238 28500333 Maria Luisa Lopes de Oliveira
239 28500392 Maria Luiza Moreira Jorge Silva
240 28500572 Maria Rita dos Santos Cruz
241 28500661 Maria Sueli Soares de Oliveria
242 28500522 Mariana Alcassa Sposito
243 28501339 Mariani Vicente Misael
244 28500110 Mariele Batista Martins
245 28500686 Marília Gabriela da Silva Bovolatti
246 28500889 Marina Aparecida dos Santos
247 28500170 Marizete Aparecida Rodrigues da Silva
248 28500579 Marli Cristina Alves Zeidan Bezerra
249 28500343 Marlilene Piedade Balbino Ferraz dos Santos
250 28501361 Mayara Aparecida Candido
251 28500402 Mayara Augusta Valim
252 28500132 Melissa Cristina Ganzella
253 28500882 Michelle Fernanda Nogueira
254 28500314 Mirian Michele Dias Grillo
255 28500674 Mirielen de Fatima Daniel de Freitas
256 28500282 Mislaine Sati
257 28500790 Monalisa dos Santos Ferreira
258 28501262 Monela da Silva Modena Delanez
259 28500481 Mônica Aparecida Ferreira Colombo
260 28500815 Monique Cremonezi Amador
261 28500059 Najara Cristina Godoi Goncalves
262 28500106 Natália Franceline da Silva Souza
263 28501499 Natalia Gaspar Marçal
264 28501003 Nathalia Medeiros Gomes
265 28501163 Nayra Carolina Xavier Franco
266 28500387 Nicole Daniele Santos Abreu
267 28501016 Orlando Arthur Parente Querido
268 28501531 Pamara Regina Nogueira de Carvalho Félix
269 28500984 Pamela Paiuca Rezende
270 28501334 Patrícia Ferreira Santos
271 28500243 Patrícia Mariotto Lourencini
272 28500911 Patricia Sasaki Barrozo
273 28500040 Paula Cristina Ichitani Dias
274 28500571 Paula Gabriela dos Santos Vieira Silva
275 28500179 Paulina Almeida de Araújo
276 28500175 Priscila de Fatima Oliveira Gomes
277 28500764 Priscila Ortiz Spinoza
278 28501230 Priscila Veronez Silva Geraldo
279 28501454 Queli Cristina Varize
280 28500340 Rafaela Paganin Souza
281 28500601 Raquel Aparecida Florentino
282 28500216 Raquel Cristina Corrêa
283 28501385 Raquel Larissa Alves
284 28500655 Raquel Lourenço da Silva
285 28500331 Regeane Aparecida Marques
286 28500350 Regiane Cadetio Lopes
287 28501444 Regiane dos Reis Souza Silva
288 28500488 Regiane Pereira Andreazzi
289 28500863 Renata Cristiane Vieira
290 28501246 Roberta Dutra Garetti
291 28500900 Roberta Maria Vitorino de Carvalho Nascimento
292 28500865 Rosa Aparecida de Souza
293 28500180 Rosalina Aparecida Vicente Gomes
294 28500584 Rosana Eliza de Paiva
295 28500512 Rosana Miriam Dutra Assalin
296 28500304 Rosangela Aparecida do Nascimento Silva
297 28500678 Rosângela Francisca Cardoso
298 28501098 Rosilene Alves de Souza Bernardini
299 28500232 Rosineia das Dores Honório Corrêa
300 28500115 Selma Cristina Anselmo Carvalho
301 28501373 Sheila Cristina Gomes Colodino
302 28500054 Silvana Aparecida Belmiro
303 28501190 Silvana Aparecida Giannuci
304 28500449 Silvana Célia Bernardo da Cunha
305 28500052 Silvia Helena dos Santos Paschoale

 6

306 28500558 Simone Belo da Silva Bento Francisco
307 28501452 Simone Cristina de Araújo
308 28501008 Simone Cristina Marino
309 28500562 Simone dos Santos Ferreira
310 28500838 Simone Justo Lopes Siqueira
311 28500408 Simoni Spinelli Filipini
312 28500637 Solange Cristina Guido
313 28501397 Solange Ferreira dos Santos Cardoso
314 28500862 Stfane Brito Ribeiro da Silva
315 28500699 Sueli Aparecida Maringolo Yamamoto
316 28500892 Sueli da Costa Farias
317 28501138 Suellen Cristina Gouveia da Silva
318 28500026 Suellen Spina Vieira
319 28500006 Tainara Cristina Costa de Oliveira
320 28500924 Tais Marcolino de Souza
321 28500693 Talita Cristiane de Souza André
322 28501076 Tamiris Graziela Moreira Antonio
323 28500069 Tânia Mara Mesquita Genova de Paula
324 28500102 Tatiana Cadetio Bacan
325 28500939 Tatiana Mara Milan
326 28500400 Tatiana Priscila Camargo dos Santos
327 28500876 Tatiane de Fátima Souza dos Santos
328 28500763 Tatiane Donizeti Pereira Bueno de Deus
329 28501473 Tatiani Dias Oliva
330 28501062 Thais Castoldi
331 28500770 Thaislen Aparecida Pacanhela
332 28500338 Thamara Juliana Lofino de Oliveira
333 28501289 Umbelina Leticia Missassi Nogueira
334 28501242 Vandreia Mara Lourenço
335 28500133 Viviane Cristina da Silva
336 28501476 Viviane de Fatima Ferreira
337 28501252 Winnie Rodrigues Pinheiro
338 28500736 Zilda Helena Sasso

Casa Branca, 16 de janeiro de 2026.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA
Prefeito Municipal